Business. 

3. Sunita Amit Modak

W/o. Amit
Yeshwant Modak

Residing at:
Plot No. 65, Indira
Nagar Co-op
Housing Society,
Yashada,
Erandwane, Pune -
411004.

0cc: Business.

No. of shares Signature Photograph 
taken by of the 
each Subscrib 
subscriber er 

15,50,000 Sd/-
(Fifteen Lakhs 
Fifty 
Thousand 
Equity 
Shares) 

15,50,000 Sd/-
(Fifteen Lakhs 
Fifty 
Thousand 
Equity 
Shares) 

1,60,000 Sd/-
(One Lakh 
Sixty 
Thousand 
Equity 
Shares) 

Signatures, Name, 
Address, 
descriptions and 
Occupation 
Witness 

4. Anjali Vishwanath
Gadgil

D/o. Vishwanath
Vasudeo Gadgil.

Residing at: 576,
Shaniwar Peth, Opp.
Kesari Wada N.C.,
Pune-411030.

0cc: Business

5. Rohini Udaya